
Wijziging van de Uitvoeringsregeling accijns

29 januari 2008/nr. DV/2008/19
Directoraat-generaal voor fiscale
zaken, directie douane en verbruiksbe-
lastingen

De Staatssecretaris van Financiën,
Gelet op artikel 78, vierde lid, onderdeel
c, van de Wet op de accijns;

Besluit:

Artikel I
In artikel 48, eerste lid, onderdeel b, van
de Uitvoeringsregeling accijns wordt
‘22, 23, 24 en 29 stuks’ vervangen door:
22, 23, 24, 28 en 29 stuks.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 2008.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 29 januari 2008.
De Staatssecretaris van Financiën,
J.C. de Jager.

Toelichting

Deze regeling bevat een rectificatie naar
aanleiding van een wijziging van de Uit-
voeringsregeling accijns per 1 januari

2008 (Staatscourant 2007, nr. 249,
p.14). Deze rectificatie herstelt het weg-
vallen van de hoeveelheid van 28 sigaret-
ten in artikel 48, eerste lid, onderdeel b,
van de Uitvoeringsregeling accijns.

De Staatssecretaris van Financiën,
J.C. de Jager.

FI

Uit: Staatscourant 6 februari 2008, nr. 26 / pag. 7 1


